
 

UCHWAŁA 39/IX/2021 

Rady Naukowej 

Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego 

w Warszawie 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w związku z postępowaniem habilitacyjnym 
dr. Marii Waksmundzkiej. 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 478z późn. zm.)uchwala się, co następuje:   

§ 1. 

Rada Naukowa Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego  

w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 17 września 2021 r., powołała komisję habilitacyjną w 

postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego dr. Marii Waksmundzkiej w składzie: 

 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Szczepan Porębski 

2. Recenzent komisji: dr hab. Maciej Bąbel  

3. Recenzent komisji: prof. dr hab. Tadeusz Słomka 

4. Recenzent komisji: prof. dr hab. Anna Wysocka 

5. Recenzent komisji: dr hab. Ewa Krzeszowska 

6. Sekretarz komisji: prof. dr hab. Anna Pasieczna 

7. Członek  komisji: dr hab. Anna Hrynowiecka  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej 

przy obecności 17 członków Rady Naukowej, w tym 14 osób uprawnionych do głosowania, z 

czego oddano 14 głosów, w tym: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej 
Państwowego Instytutu Geologicznego -

Państwowego Instytutu Badawczego. 
 

prof. dr hab. Marek Lewandowski 



 
 


		2021-09-21T19:03:05+0200




